

## انتفاضه های مسالمت آمیز مردمی ، چالش بزرگ پادشاهان عرب

« ابراهیم الامین » سردبیر روزنامه لبنانی الاخبار تاکید کرد: امارات و پادشاهی های موجود در جزیره العرب وارد مرحله جدیدی از بحران و تشنج شده اند و آنچه دیروز در بحرین رخ داد ( اعدام سه جوان بی گناه ) نواخته شدن زنگ جدید مسابقه ای بود که حکومت های جنایتکار این کشورها علیه انتفاضه های مردم خود شروع کرده اند.



به گزارش آران نیوز: الامین در سرمقابله شماره امروز ( دوشنبه ) الاخبار افزود: همه ملت ها و همه ناظران به این باور رسیده اند که صلاحیت و مقبولیت نظام های حاکم در جزیره العرب به پایان رسیده و زمان خلاص شدن از آنها فرارسیده است. حاکمان بحرین صبح دیروز ( یکشنبه ) حکم ظالمانه اعدام « سامی مشیمع » ، « علی السنکیس » و « عباس السمیمع » سه جوان بحرینی را به بهانه کشته شدن سه عنصر امنیتی از جمله یک افسر اماراتی اجرا کردند. این سه افسر امنیتی در انفجار سوم ماه مارس 2014 کشته شده بودند.

در ادامه سرمقاله الاخبار آمده است: غرب استعمارگر ، رژیم صهیونیستی ، نظام های حاکم و تکفیری های قاتل هرگز نمی پذیرند تا سازوکارهای حکومتی در جزیره العرب به طور مسالمت آمیز تعدیل شود و در مقابل تغییرات ایستاده اند حال هزینه آن هرچه می خواهد، باشد.

دل بستگی بی نتیجه برخی نخبگان لیبرال در سعودی و دیگر کشورهای عرب حوزه خلیج فارس به مداخله اروپائی آمریکائی در حالی است که دولت های غربی نگران فروپاشی نظام هائی در منطقه هستند که منافع آنها را تامین می کنند. بیش از دو سال است که بحران مالی کشورهای عربی در حال گسترش است زیرا از یک سو قیمت نفت و از سوی دیگر اجرای طرح های سرمایه گذاری کاهش یافته است.

ورود به جنگ های ویرانگر مصر، لیبی ، سوریه و عراق و شرکت همه جانبه در جنگ علیه یمن و درگیری برای نفوذ در قاره آفریقا، همه اینها زمینه ساز اعلام واقعه ای شده که ساکنان جزیره العرب انتظار آن را نداشتند و آن کسری بودجه ها و کاهش هزینه های عمومی است.

دست کم در چهار تا پنج سال آینده همه ساکنان کشورهای حوزه جزیره العرب به ویژه سعودی و حتی خارجی های مقیم این کشورها از حمایت مالی نظام های حاکم برخوردار نخواهند بود و حتی کار بجائی رسیده است که شخصیت ها و طرف های شناخته شده در سعودی ، امارات و کویت نسبت به فرارسیدن سال های سخت و دردناک برای شهروندان این کشورها هشدار داده اند.

حاکمان کشورهای حوزه جزیره العرب حتی کشورهائی که بیعت را با دادن پول و مقام می خردند در حالی بر مردم خود سخت می گیرند که نظام های سیاسی حاکم و شاهزاده ها هیچ گونه تغییری در رفتار مصرفی خود صورت نداده اند. با وجود کسری بودجه و کاهش هزینه ها در سعودی بعد از پرداخت میلیاردها دلار برای شعله ور کردن آتش جنگ ها علیه یمن و سوریه و عراق ، « محمد بن سلمان » حاکم واقعی سعودی نیم میلیون دلار صرف خرید قایق تفریحی می کند. « محمد بن نایف » شریک بن سلمان هم با به اصطلاح اعلام جنگ علیه تروریسم در حقیقت برای برقراری حکومت امنیتی و پلیسی در عربستان اقدام می کند و علمای درباری را به صدور فتاواهای دینی مناسب وادار می سازد.

اما این معاله نمی تواند پایدار بماند و نتیجه آن درگیری منطقی بین مردم و حاکمان کشورهای جزیره العرب و شروع بحران های خونین آشکار و غیرعلنی در این کشورها است.

حاکمان جاهل و خلاف کار کشورهای حوزه جزیره العرب که علیه ملت های خود توطئه می کنند و حاضر نیستند ذره ای از سیاست ها و اقدامات خود عقب نشینی کنند و امتیازی به ملت های خود بدهند، دیوانه وار به ریختن خون مردم مبادرت می کنند و راهبرد آنها در سطح منطقه هم مخالفت و معطل ساختن هرگونه راه حل سیاسی برای پایان دادن به جنگ های علیه عراق ، سوریه و یمن است.

اما ایده جدید این حاکمان که ما آن را از قدیم می شناسیم، این است که برای سرکوب انتفاضه های مردمی ، بین مردم اختلاف بیاندازند و آنها را چند دسته کنند و برای تحقق آن به ریختن خون های بیشتر و اجرای دیوانه وار توطئه ها نیاز دارند.

در این چارچوب می توان تحولات بحرین را بهتر درک کرد، حاکمان واقعی بحرین، طاغوت های خون ریزی مثل « محمد بن سلمان » سعودی و « محمد بن زاید » اماراتی هستند که تلاش دارند روابط پنهان حاکمان جزیره العرب با گروه های تکفیری را وارد مرحله همکاری آشکار کنند.

این طاغوت ها معتقدند که تنها راه رویارویی با انتفاضه های مردمی ، شعله ورد کردن آتش جنگ داخلی طائفه ای و مذهبی در کشورهای آنان است.

این طاغوت ها درصدد هستند تا سرکوب ملت ها در بحرین، سعودی ، کویت ، امارات و قطر را مبارزه با تروریسم بخوانند و در این چارچوب با ادعاهای واهی و ساختگی ایران را هم متهم می کنند.

ما به بیدار شدن جنایتکاران حاکم در کشورهای جزیره العرب که در توهم بسر می برند و معتقدند باید از هر طریقی آتش را از

تخت های پادشاهی خود دور کنند، دل نبسته ایم اما آنچه در این لحظه ها اهمیت دارد دل بستن به بیداری ، هوشیاری و صبر ملت هایی است که انتفاضه را شروع کرده اند و این یک مسئولیت مشترک است.

نیروهایی که در مقابل حکومت های جنایتکار در جزیره العرب ایستاده اند نباید از گزینه رویارویی و انتفاضه مسالمت آمیز دست بردارند حال هزینه آن هرچه می خواهد باشد.

گزینه رویارویی مسالمت آمیز، تاثیر خود را در مقایسه با دیگر گزینه ها نشان داده است به ویژه اینکه طاغوت های جزیره العرب برای ایجاد فتنه بزرگ درصدد ریخته شدن خون های بیشتر هستند.

نخبگان و ملت ها در کشورهای جزیره العرب نباید نظاره گر و یا شریک شیادها و جنایتکاران باشند زیرا هرگز روزی شریک حاکمان این کشورها نخواهند بود.

برعکس حاکمان جزیره العرب امروز از نخبگان می خواهند که شریک آنها در جنایات باشند تا مردم جزیره العرب، خشونت و خون ریزی های آنها در سوریه ، عراق و یمن را فراموش کنند.